АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2018										№ 243

ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского
района от 08.05.2018 года №93 «О создании общественной
комиссии в целях реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»

В связи с изменением состава членов общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 08.05.2018 года № 93 «О создании общественной комиссии в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района						         А.А.Богданов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
 администрации Новопокровского
сельского поселения
от 30.10.2018 № 243
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Новопокровского
сельского поселения
от  08.05.2018 № 93
в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 30.10.2018 № 243

СОСТАВ
муниципальной общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

	Свитенко Александр Викторович
	-глава Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, председатель комиссии;

	Богданов Артем Анатольевич
	-исполняющий обязанности  заместителя главы Новопокровского сельского поселения, заместитель председателя;

	Рябченко Инна Сергеевна
	-главный специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества;

	Члены комиссии:

	Забнин Сергей Иванович
	-заместитель главы МО Новопокровский район (по согласованию);

	Марин Алексей Яковлевич
	-начальник отдела архитектуры,
главный архитектор администрации МО Новопокровский район (по согласованию);

	Гаврик Владимир Васильевич
	-председатель районной общественной организации ветеранов «Пенсионеров, инвалидов» войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.(по согласованию);

	Охрименко Светлана Сергеевна
	-ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам

	Новикова Ольга Валерьевна
	директор муниципального учреждения «Муниципальный комплексный молодежный центр «Новопокровский»

	Шулер Светлана Владимировна
	председатель Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района (по согласованию)

	Крапивин Александр Викторович
	председатель совета МКД
(по согласованию)

	Романюк Сергей Васильевич
	Заместитель директора МУ «Имущество»

Исполняющий обязанности
заместителя главы
Новопокровского сельского поселения					А.А.Богданов»